[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  сельского поселения «Слудка»
_________________________________________________________
Придаш сиктса овмöдчöминса администрациялöн
                                                                   шуöм

от ____февраля 2023 года                                                                                              № _____
	Об утверждении форм заявок на участие в продаже муниципального имущества  посредством аукциона

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о проведении торгов, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 г. № 860,  «Положением о порядке планирования приватизации муниципального имущества сельского поселения «Слудка», утверждённого решением Совета муниципального образования сельского поселения «Слудка» от 27.05.2008г. № 28/05-03-108, Постановлением администрации сельского поселения «Слудка» «Об утверждении комиссии по продаже муниципального имущества, регламента работы комиссии», администрация сельского поселения «Слудка»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить формы заявок на участие в продаже муниципального имущества согласно приложениям.

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения «Слудка»                                                   Н.Ю.Косолапова

Приложение 1

 к информационному сообщению

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ

(для юридического лица)

____________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый далее Претендент,

          (полное наименование юридического лица, подавшего заявку)

в лице________________________________________________________________________,

                                               (фамилия, имя, отчество, должность)

действующего (-ей) на основании _____________________________________________________________________________
(Устава, Положения)

документ о государственной регистрации в качестве юридического лица _________________

______________№__________________ дата регистрации «_____»______________________г.

Орган, осуществивший регистрацию ________________________________________________

ИНН__________________________________

Юридический адрес:______________________________________________________________

Почтовый адрес:__________________________________________________________________

Телефон:_____________________________________ Факс:______________________________

В случае подачи заявки представителем Претендента:

Представитель Претендента:

____________________________________________________________________________,

             (фамилия, имя, отчество физического лица или наименование юридического лица)

действующий на основании доверенности №_________________ от ____________________г.

Для представителя – физического лица:

Документ, удостоверяющий личность: ________________ серия __________ №_____________, выдан «____»________________________г. ___________________________________________.

Адрес представителя:_______________________________________________________________

__________________________________ Контактный телефон:____________________________

Для представителя – юридического лица:

Документ о государственной регистрации в качестве юридического лица: ________________

______________№__________________ дата регистрации «_____»______________________г.

Орган, осуществивший регистрацию ________________________________________________

ИНН__________________________________

Юридический адрес:______________________________________________________________

Почтовый адрес:__________________________________________________________________

Телефон:_____________________________________ Факс:______________________________

Банковские реквизиты Претендента для возврата денежных средств (задатка):

счет №________________________________ в ____________________________________________________________________________
(наименование банка)________________________________, корр.счет №_____________________________________

БИК____________________ ОКТМО_____________________________

Принимаю решение об участии в аукционе по продаже _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
                (наименование имущества; характеристики, индивидуализирующие имущество)

_____________________________________________________________________________
___________________________________ который состоится «______»________________г.

С проектом договора купли-продажи имущества ознакомлен.

Обязуюсь:

1. Соблюдать условия аукциона, содержащиеся в информационном сообщении о проведении аукциона, размещенном в установленном порядке, а также порядок проведения аукциона, установленный действующим законодательством;

2. В случае признания победителем аукциона, либо лицом, признанным единственным участником аукциона, заключить с Продавцом договор купли-продажи в течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона и уплатить Продавцу стоимость имущества, установленную по результатам аукциона, в сроки указанные в договоре купли - продажи.

Подпись Претендента (его полномочного представителя):

____________________________________________________________________________
«______»___________________г.
м.п.

Заявка принята Продавцом:

час. _________мин.__________ «____» ____________________ г. за №_________________.

Подпись уполномоченного лица Продавца, принявшего заявку:

_____________________________________________________

К заявке прилагаются:

1. заверенные копии учредительных документов;

2. документ, содержащий сведения о доле Российской Федерации, субъекта Российской Федерации или муниципального образования в уставном капитале юридического лица (реестр владельцев акций либо выписка из него или заверенное печатью юридического лица (при наличии печати) и подписанное его руководителем письмо);

3. документ, который подтверждает полномочия руководителя юридического лица на осуществление действий от имени юридического лица (копия решения о назначении этого лица или о его избрании) и в соответствии с которым руководитель юридического лица обладает правом действовать от имени юридического лица без доверенности.

К данным документам также прилагается их опись.

В случае, если от имени претендента действует его представитель по доверенности, к заявке должна быть приложена доверенность на осуществление действий от имени претендента, оформленная в установленном порядке, или нотариально заверенная копия такой доверенности. В случае, если доверенность на осуществление действий от имени претендента подписана лицом, уполномоченным руководителем юридического лица, заявка должна содержать также документ, подтверждающий полномочия этого лица.

Согласие на обработку персональных данных

Я, _______________________________________________________________________________________                                                              (фамилия, имя, отчество)

Документ, удостоверяющий личность: ___________________________________________________

   выдан  ________________________________________________________

   вид, серия, номер документа, удостоверяющего личность,  дата выдачи указанного документа и сведения о выдавшем его органе

__________________________________________________________________________________________

проживающий (ая) по
адресу:__________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» своей волей и в своем интересе выражаю согласие на обработку своих персональных данных, в целях связанных с  продажей муниципального имущества, а также в целях принятия по данному вопросу решений или совершения иных действий, порождающих юридические последствия, и распространяется на следующую информацию: мои фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, реквизиты документа, удостоверяющего личность, и содержащуюся в нем фотографию, адрес места жительства и места пребывания, номера контактных телефонов, адрес электронной почты и иная контактная информация (далее - «персональные данные»). Обработка моих персональных данных может включать в себя: сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение.

Обработка моих персональных данных может производиться с использованием средств автоматизации или без использования таких средств, в целях исполнения законов и иных нормативно-правовых актов.

Настоящее согласие вступает в силу со дня подписания и является неотъемлемой частью заявки на участие в торгах, действует в течение пяти лет, и может быть отозвана путем направления мною в администрацию муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми соответствующего письменного заявления в произвольной форме.

Приложение 2
 к информационному сообщению
ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ

(для физического лица)

________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый (-ая) далее Претендент,

          (фамилия, имя, отчество физического лица,  подавшего заявку)

документ, удостоверяющий личность: ________________ серия __________ №_____________, выдан «____»________________________г. ___________________________________________.

Адрес Претендента:________________________________________________________________

__________________________________ Контактный телефон:____________________________

В случае подачи заявки представителем Претендента:

Представитель Претендента:

_____________________________________________________________________________,

          (фамилия, имя, отчество физического лица или наименование юридического лица)

действующий на основании доверенности №_________________ от ____________________г.

Для представителя – физического лица:

Документ, удостоверяющий личность: ________________ серия __________ №_____________, выдан «____»________________________г. ___________________________________________.

Адрес представителя:_______________________________________________________________

__________________________________ Контактный телефон:____________________________

Для представителя – юридического лица:

Документ о государственной регистрации в качестве юридического лица: ________________

______________№__________________ дата регистрации «_____»______________________г.

Орган, осуществивший регистрацию ________________________________________________

ИНН__________________________________

Юридический адрес:______________________________________________________________

Почтовый адрес:__________________________________________________________________

Телефон:_____________________________________ Факс:______________________________

Банковские реквизиты Претендента для возврата денежных средств (задатка):

счет №________________________________ в ____________________________________________________________________________
(наименование банка)

________________________________, корр.счет №_____________________________________

БИК____________________ ОКТМО_____________________________

Принимаю решение об участии в аукционе по продаже _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
              (наименование имущества; характеристики, индивидуализирующие имущество)

____________________________________________________________________________
____________________________________, который состоится «______»________________г.

С проектом договора купли-продажи имущества ознакомлен.

Обязуюсь:

1. Соблюдать условия аукциона, содержащиеся в информационном сообщении о проведении аукциона, размещенном в установленном порядке, а также порядок проведения аукциона, установленный действующим законодательством;

2. В случае признания победителем аукциона, либо лицом, признанным единственным участником аукциона, заключить с Продавцом договор купли-продажи в течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона и уплатить Продавцу стоимость имущества, установленную по результатам аукциона, в сроки указанные в договоре купли - продажи.

Подпись Претендента (его полномочного представителя):

_____________________________________________________________________________
«______»____________________г.
м.п.

Заявка принята Продавцом:

час. _________мин.__________ «____» ____________________ г. за №_________________.

Подпись уполномоченного лица Продавца, принявшего заявку:

_____________________________________________________

К заявке прилагаются:

1. Копии всех листов документа, удостоверяющего личность.

К данным документам также прилагается их опись.

В случае, если от имени претендента действует его представитель по доверенности, к заявке должна быть приложена доверенность на осуществление действий от имени претендента, оформленная в установленном порядке, или нотариально заверенная копия такой доверенности.

Согласие на обработку персональных данных

Я, _______________________________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество)

Документ, удостоверяющий личность: ___________________________________________________

   выдан  ________________________________________________________

   вид, серия, номер документа, удостоверяющего личность,  дата выдачи указанного документа и сведения о выдавшем его органе

__________________________________________________________________________________________

проживающий (ая) по
адресу:__________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» своей волей и в своем интересе выражаю согласие на обработку своих персональных данных, в целях связанных с  продажей муниципального имущества, а также в целях принятия по данному вопросу решений или совершения иных действий, порождающих юридические последствия, и распространяется на следующую информацию: мои фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, реквизиты документа, удостоверяющего личность, и содержащуюся в нем фотографию, адрес места жительства и места пребывания, номера контактных телефонов, адрес электронной почты и иная контактная информация (далее - «персональные данные»). Обработка моих персональных данных может включать в себя: сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение.

Обработка моих персональных данных может производиться с использованием средств автоматизации или без использования таких средств, в целях исполнения законов и иных нормативно-правовых актов.

Настоящее согласие вступает в силу со дня подписания и является неотъемлемой частью заявки на участие в торгах, действует в течение пяти лет, и может быть отозвана путем направления мною в администрацию муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми соответствующего письменного заявления в произвольной форме.